
i ermzrmc - FrsA sosrRr EVALUARE din : 08_07.24 18:00:54

Concurs

Dttstanta
Cod co■ umbo ftt■
Latitudttne

Ceas Atomttc
Ceas BENZING
Sincron■ zare
Por. ■mbarcat土

1

05111 131504
+047.54.53′ 0

04.07.24 16:43:08
04.07.24 16:43108
04.07.24 16:43108
012

Loc ■ansare

Data ■ansar■ ■
Co■ umbof± ■
Longtttudttne

CPS Ceas Atttmttc
+000 Ceas BENZING
GPS+03h
Por. sos■ t土

計匈SCAw」
oご、o7_め

'≒
Mo■ octt Gheorghe
+025.51.44′ 6

08.07.24 18:00:46  GPS
08.07.24 18:00:46 +000

012

Nr-I Serre rne.I
crt 

I

Soslre
Data Ora

Noml壽
]:|°
bS・○■

　
ｅ

ｕ
　
ｒ

Ｃ

　
ａ

Nr. inel
Senzor

Nr.
Ant

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

GUT
ALBS
GUT
ALBS
ALBS
ALBS
ARGT
ALBS
GUT
GUT
ARGT
GUT

18
32
52
53
02
08
08
19
22
03
28
48

50.2
37.9
08.2
22.2
00.3
07.2
08.5
00.2
01 .8
00.5
52.1
24.2

23 0693611
23 0693602
21 1117413
20  649632
21 1117484
21 1117486
20  649636
23 0693655
20  649626
23 0693610
23 0693663
23 0693621

DA4BDEB9
DA4BDF8B
DA1 2E5E6
DA1 2E544
DA1 2E494
DA1 2E481
DA1 2E4BF
DA1 58257
DA1 2E40D
DB06C406
DA4BE044
DA1 581 FE

M
M
F
F
F
F
F
F
F
F
M
F

06.07
06.07
06.07
06.07
06.07
06.07
06.07
06.07
06.07
06.07
06.07
06.07

11

11

11
11

12
12
12
12
12
13
13
13

01
02
01

01

02
01

02
02
01

02
01

01

016
012
047
008
053
054
010
038
007
015
042
023

平狗哺 ド ヽ

HOTAc i タ
PP*€ttPeEkp H . d$df

Comisia control Imbarcare /Des igilare

Versttune SW   : RO-04.35   Cttd cttncurs   : o29659
Antena C■ub   : BENZING 48902335 SW-4.7 HW-7.2
Ant.: 01:38802864 02:42802004

====>  B E N Z I N G   E x p r e s

Serie ceas
Autorl zare

: 245377
: 8000A00A

Semnaturi Crescato


